様式第四（第七条第一項関係）

報告書

年　　月　　日

総務大臣　殿

登録番号／届出番号
住所
名称
代表者の氏名

　総務省関係経済施策を一体的に講ずることによる安全保障の確保の推進に関する法律施行規則第２条第１号ロに掲げる者に（該当することとなった／該当しなくなった）ため、第７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	第２条第１号ロに掲げる者に（該当することとなった／該当しなくなった）年月日

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

[bookmark: _GoBack]